СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

  от 12 октября 2022 г.

                            №38/3ноябр

О выдвижении кандидатуры в
состав территориальной избира-

тельной комиссии Троицкого
административного округа
На основании статей 16, 18 Закона города Москвы от 06.07.2005 г. № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», заслушав и обсудив предложение о выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Троицкого административного округа города Москвы,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии Троицкого административного округа с правом решающего голоса Путилину Светлану Валентиновну, 05.10.1982 года рождения, зарегистрированную и проживающую по адресу: г.Москва, поселение Щаповское, п.Щапово, Садовый квартал, д.12.
2. Направить настоящее решение в Московскую городскую избирательную комиссию с приложением заявления Путилиной С.В. о согласии на назначение членом территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса и требуемых документов для выдвижения кандидатуры.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения – Председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское

        Ю.И. Стражникова